
Uchwała nr 738/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmiany programu jednolitych studiów magisterskich na kierunku 
fizjoterapia o profilu praktycznym   

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz na podstawie 

§ 21 ust. 1 pkt. 2 oraz § 70 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 

z dnia 22 listopada 2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje zmian programu 

jednolitych studiów magisterskich na kierunku fizjoterapia o profilu praktycznym przyjętego 

Uchwałą nr 520/2023 Senatu APS z dnia 22 lutego 2023 r. zmienionego uchwałą nr 556/2023 

Senatu APS z dnia 17 maja 2023 r.  oraz uchwałą Senatu nr 704/2024 z dnia 20 marca 2024 r, 

w zakresie opisanym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały i uchwala treść programu 

jednolitych studiów magisterskich oraz planu tych studiów na kierunku fizjoterapia o profilu 

praktycznym, w brzmieniu zawartym w załącznikach nr 1, 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Zmieniony niniejszą uchwałą Program studiów, o którym mowa w § 1 w brzmieniu jak w 

złącznikach nr 1 i 2, uwzględnia uwagi Polskiej Komisji Akredytacyjnej, sformułowane podczas 



oceny programu studiów na kierunku fizjoterapia profil praktyczny, stanowiącego załącznik 

do Wniosku o pozwolenie na utworzenie studiów. 

§ 3 

Studia na kierunku, o którym mowa w § 1, prowadzone są w formie stacjonarnej. 

§ 4 

Studia, o których mowa w § 1, trwają 10 semestrów. 

§ 5 

Pierwszym cyklem kształcenia do którego stosuje się Program studiów, o którym mowa w § 1 

w brzmieniu przyjętym niniejsza uchwałą, jest cykl rozpoczynający się od roku akademickiego 

2024/2025. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 

 


